
Documento Identificadores

ANUNCIO NOMBRAMIENTO TRIBUNAL IV PREMIOS GO!

Código de verificación Otros datos

23D3B87E-FA570721-FA1B547D-580865B

 

 

 

 

 

ANUNCIO 

 
El Presidente de la Diputación de Valencia, mediante 

decreto número 4651 de 25 de mayo de 2021, resolvió el 

nombramiento de los miembros del jurado de la IV 

Edición de los Premios GO! a la investigación y a la 

sociedad civil de la Diputación Provincial de 

Valencia, con el siguiente tenor literal: 

 

“Visto el decreto de Presidencia de la Diputación 

número 4232 de fecha 14 de mayo de 2021 por el que 

se convoca IV Edición de los Premios GO! a la 

investigación y a la sociedad civil en gobierno abierto 

de la Diputación Provincial de Valencia. 

 

Visto que el punto Sexto de la Convocatoria establece 

que el Jurado será nombrado previamente a la apertura 

del plazo de presentación de solicitudes. 

 

Visto que en el expediente consta la aceptación de las 

personas que se han propuesto como miembros del 

jurado, según lo establecido en la mencionada 

convocatoria. 

 

En virtud de todo ello, 

 

RESUELVO: 

 

Primero. Nombrar como miembros del jurado de la IV 

Edición de los Premios GO! a la investigación y a la 

sociedad civil de la Diputación Provincial de Valencia 

en Gobierno Abierto a las siguientes personas: 

 

Presidente del Jurado: Ilmo. Sr. Vicent Mascarell 

Tarrazona, Diputado del área de Hacienda e 

Innovación de la Diputación de Valencia. 

 

Vocales: 

a. Hnble. Sra. Dª. Rosa Pérez Garijo, consellera de  

Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 

Democrática. 

b. Ilma. Sra. Dª. Mentxu Balaguer Pastor, diputada 

delegada de Gobierno Abierto y Participación de la 

Diputación de Valencia. 

ANUNCI 

El President de la Diputació de València, mitjançant decret 

número 4561 de 25 de maig de 2021, va resoldre 

nomenament dels membres del jurat de la IV Edició 

dels Premis GO! a la investigació i a la societat civil 

en govern obert de la Diputació Provincial de 

València, amb el següent tenor literal: 

 

“Vist el decret de Presidència de la Diputació número 

4232 de data 14 de maig de 2021  pel qual es convoca 

IV Edició dels Premis GO! a la investigació i a la 

societat civil en govern obert de la Diputació 

Provincial de València. 

 

Vist que el punt Sisè de la Convocatòria estableix que 

el Jurat serà nomenat prèviament a l'obertura del 

termini de presentació de sol·licituds. 

 

Vist que en l'expedient consta l'acceptació de les 

persones que s'han proposat com a membres del jurat, 

segons l'establert en l'esmentada convocatòria. 

 

 

En virtut de tot açò, 

 

RESOLC: 

 

Primer. Nomenar com a membres del jurat de la IV 

Edició dels Premis GO! a la investigació i a la societat 

civil en govern obert de la Diputació Provincial de 

València a les següents persones: 

 

President del Jurat: Il·lm. Sr. Vicent Mascarell 

Tarrazona, Diputat de l’àrea d’Hisenda i Innovació  de 

la Diputació de València. 

 

Vocals: 

a. Hnble. Sra. Rosa Pérez Garijo, consellera de 

Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 

Democràtica. 

b. Il·lm. Sra. Dª. Mentxu Balaguer Pastor, diputada 

delegada de Govern Obert i Participació de la 

Diputació de València. 

 

FIRMADO

1.- Servicio de Transparencia de DIPUTACION - Magdalena Ramirez Olmos 25-may-2021 09:48:09

Pagina 1 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

ANUNCIO NOMBRAMIENTO TRIBUNAL IV PREMIOS GO!

Código de verificación Otros datos

23D3B87E-FA570721-FA1B547D-580865B

 

 

c. Don Ricardo García Macho, presidente del Consejo 

de Transparencia y Buen Gobierno de la Comunidad 

Valenciana. 

d. Don Rafael Camacho Muñoz, Especialista en 

Gobierno Abierto. 

 

Secretaría: Dª Magdalena B. Ramírez Olmos, jefa del 

Servicio de Transparencia, Gobierno Abierto y 

Participación de la Diputación de Valencia 

 

Segundo. Notificar el presente decreto a las personas 

interesadas.” 

 

En Valencia, 25 de mayo de 2021 

La jefa de servicio de Transparencia,  

Gobierno Abierto y Participación 

Magdalena Ramírez Olmos 

c. Sr. Ricardo García Macho, president del Consell de 

Transparència i Bon Govern de la Comunitat 

Valenciana. 

d. Sr. Rafael Camacho Muñoz, Especialista en Govern 

Obert. 

 

Secretaria: Sra. Magdalena B. Ramírez Olmos, cap del 

Servei de Transparència, Govern Obert i Participació 

de la Diputació de València. 

 

Segon. Notificar el present decret a les persones 

interessades.” 

 

En València, 25 de maig de 2021 

La cap de servei de Transparència,  

Govern Obert i Participació 

Magdalena Ramírez Olmos 
 

FIRMADO

1.- Servicio de Transparencia de DIPUTACION - Magdalena Ramirez Olmos 25-may-2021 09:48:09

Pagina 2 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


